
UCHWAŁA nr 1197/5/Х/2023 
Rady Dyscypliny Historia Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 20 października 2023 r. 

o nadaniustopnia doktora mgr Kindze Migalskiej 
w dziedzinie nauki humanistyczne w dyscyplinie historia 

Działając na podstawie art. 14ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowychi tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. 2017 poz. 

1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 62 ust. 1 pkt 1) Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego Uchwałą nr 

37/V/2019 Senatu UJ z dnia 29 maja 2019 roku(z późn. zm.), po zapoznaniu się z pełną 

dokumentacją sprawy, w tym recenzjami rozprawy doktorskiej, Rada DyscyplinyHistoria 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje mgr Kindze Migalskiej 

stopień doktora w dziedzinie nauki humanistyczne w dyscyplinie historia. 

§2 
Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) w zw. z art. 178 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574), 

mając na uwadze, iż niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie mgr Kingi Migalskiej 

i odstępuje się od jej uzasadnienia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jest ostateczna. Osobie ubiegającej się o nadanie 
stopnia doktora habilitowanego nie przysługuje prawo złożenia od niej odwołania 
w instancyjnym toku postępowania. 

Wyniki głosowania: 

Uprawnionych osób: 25, oddanych głosów - 20, liczba głosów ważnych - 20, 

Głosów TAK (za uchwałą) - 20, 

Głosów NIE (przeciw uchwale) - 0, 

§ 1 

§3 

Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - 0. 

D R . . R . U J 


